
平成３０年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成30年12月4日 道路管理課 道路修繕工事　木本地区木ノ本 5,771,000 円 0 円 別添 平成30年12月7日 から 5,052,600 円

土木工事業 9:30 18000164 和歌山市木ノ本地内 90 日 5,049,072 円 0 平成31年3月6日 まで 87.55 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年12月4日 道路管理課 市道加太４９号線災害復旧工事 4,776,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 10:00 18000162 和歌山市深山地内 70 日 4,170,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年12月4日 道路管理課 
舗装維持修繕工事　松江地区松
江北１丁目から松江北２丁目ま
で

8,522,000 円 0 円 別添 平成30年12月7日 から 7,458,600 円

舗装工事業 10:30 18000174
和歌山市松江北１丁目地内から
松江北２丁目地内まで

100 日 7,443,720 円 0 平成31年3月16日 まで 87.52 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年12月7日 道路建設課 和歌山市駅前広場西側整備工事 133,251,000 円 119,300,000 円 別添 平成30年12月22日 から 113,974,080 円

土木工事業 9:30 18000153 和歌山市東蔵前丁地内 100 日 113,974,080 円 0 平成31年3月31日 まで 85.53 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年12月7日 公共建築課 
和歌山市営本町地下駐車場改修
工事

109,800,000 円 98,820,000 円 別添 平成31年1月8日 から 98,500,000 円

建築工事業 10:00 18000158 和歌山市北桶屋町７番 280 日 95,847,258 円 0 平成31年10月14日 まで 89.71 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年12月7日 道路建設課 魁橋上部工工事その１ 134,906,000 円 121,410,000 円 別添 平成30年12月13日 から 134,000,000 円

鋼構造物工事
業／鋼橋上部

工事業
10:30 18000148

和歌山市湊御殿３丁目地内から
湊地内まで

109 日 117,729,788 円 0 平成31年3月31日 まで 99.33 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年12月7日 耕地課 農道改良工事　山口地区山口西 4,534,000 円 0 円 別添 平成30年12月13日 から 3,999,900 円

土木工事業 11:00 18000183 和歌山市山口西地内 100 日 3,986,735 円 0 平成31年3月22日 まで 88.22 ％

東建設工業   カネヨシ建設   （株）貴志安商店   （有）弘成開発
（株）コウノ   根田建設（株）   宮武工業（有）   （株）森上土木
（有）芳野組   （有）和西建設

10 カネヨシ建設7

（株）川嶋工業   （株）ワッグ建設 2
（株）ワッグ
建設

6 （株）板橋製作所   （株）豊工業所 2
（株）豊工業
所

5

淺川道路（株）   永昇建設（株）   亀井建設工業（株）   弘安建設
（株）   （株）里村建設   （株）関組   （株）杖村舗装建設   中
村設備工業（株）   松浦舗道建設（株）   三笠建設（株）   （株）
三﨑工業   ライトエンジニアリング（株）   良誠工業（株）
（有）和西建設

14
ライトエンジ
ニアリング
（株）

4
中村設備工業（株）   （有）福嶋商会   （株）平成建機   ワタカ建
設（株）   （有）和西建設

5
（有）福嶋商
会

入札時間

3

2

1

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札参加者が
１者のため入
札公告文５の
規定により入
札取りやめ

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

ライトエンジ
ニアリング
（株）

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

0

工事種別

4
（有）サンデン工業   （株）中原建設   森田鉄建（株）   ライトエ
ンジニアリング（株）

工事場所

0

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）



平成３０年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型一
般競争入札

平成30年12月7日 耕地課 農道改良工事　川永地区神波 4,500,000 円 0 円 別添 平成30年12月13日 から 3,943,600 円

土木工事業 11:30 18000184 和歌山市神波地内 100 日 3,928,624 円 0 平成31年3月22日 まで 87.64 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年12月7日 耕地課 
水路改良工事　東山東地区山東
中

3,015,000 円 0 円 別添 平成30年12月13日 から 2,663,300 円

土木工事業 13:30 18000185 和歌山市山東中地内 100 日 2,657,204 円 0 平成31年3月22日 まで 88.33 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年12月7日 （教）教育施設課 
広瀬小学校南校舎電灯幹線改修
工事

1,498,000 円 0 円 別添 平成30年12月13日 から 1,342,600 円

電気工事業 14:00 18000173 和歌山市広瀬中ノ丁一丁目５番 90 日 1,340,268 円 0 平成31年3月12日 まで 89.63 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年12月7日 （教）教育施設課 宮前幼稚園屋上防水改修工事 2,085,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

防水工事業 14:30                
和歌山市北中島一丁目１０９番
１５

60 日 1,870,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年12月7日 （教）教育施設課 名草小学校消防設備改修工事 1,421,000 円 0 円 別添 平成30年12月13日 から 1,278,000 円

消防施設工事
業

15:00 18000172
和歌山市紀三井寺字奥垣内２４
０番

90 日 1,277,112 円 0 平成31年3月12日 まで 89.94 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年12月11日 耕地課 水路改良工事　西山東地区吉礼 4,201,000 円 0 円 別添 平成30年12月15日 から 3,696,865 円

土木工事業 9:30 18000180 和歌山市吉礼地内 106 日 0 円 0 平成31年3月30日 まで 88.00 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年12月11日 道路管理課 道路修繕工事　西山東地区吉礼 6,382,000 円 0 円 別添 平成30年12月15日 から 5,616,135 円

土木工事業 9:30 18000177 和歌山市吉礼地内 90 日 0 円 0 平成31年3月14日 まで 88.00 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年12月11日 道路管理課 
施設設置工事（待避所設置）そ
の１

7,512,000 円 0 円 別添 平成30年12月15日 から 6,595,500 円

土木工事業 10:00 18000159 和歌山市坂田地内 90 日 6,591,024 円 0 平成31年3月14日 まで 87.80 ％

（有）栄起創建   （有）國友組   （株）幸輝開発   （株）創和建設
力土建（有）   智代美建設（株）   藤本開発（株）   和永建設工業
（株）

8
（株）幸輝開
発

15

（株）オオジ建設   （株）協和開発   （有）國友組   （株）幸輝開
発   庄司建設工業   （株）創和建設   力土建（有）   智代美建設
（株）   （株）東部建設   藤本開発（株）   （有）方希産業
（株）宮﨑建設   （株）矢田建設   （有）ユートピア建設   （株）
吉本園芸   和永建設工業（株）

16 （有）國友組

14

（株）オオジ建設   （株）協和開発   （有）國友組   （株）幸輝開
発   庄司建設工業   （株）創和建設   力土建（有）   智代美建設
（株）   （株）東部建設   藤本開発（株）   （有）方希産業
（株）宮﨑建設   （株）矢田建設   （有）ユートピア建設   （株）
吉本園芸   和永建設工業（株）

16 （有）國友組

13

0 0

入札参加者が
１者のため入
札公告文５の
規定により入
札取りやめ

12 （株）山口電気   和歌山パナシステム（株） 2
（株）山口電
気

11

（有）國友組   （株）創和建設   大徹建設   力土建（有）   智代
美建設（株）   （株）東部建設   （有）方希産業   （株）矢田建設
（有）ユートピア建設

9
（株）矢田建
設

10
植野電気（株）   （有）白川電気工事   （有）ニシジデンキ住設
（株）萩野電機   和歌山パナシステム（株）

5
和歌山パナシ
ステム（株）

9

8
東建設工業   カネヨシ建設   （株）貴志安商店   （有）弘成開発
根田建設（株）   宮武工業（有）   （株）森上土木   （有）芳野組
（有）和西建設

9 カネヨシ建設



平成３０年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型一
般競争入札

平成30年12月11日 道路建設課 
市駅和佐線道路新設改良工事そ
の２

9,404,000 円 0 円 別添 平成30年12月15日 から 8,278,000 円

土木工事業 10:30 18000187 和歌山市栗栖地内 107 日 8,238,230 円 0 平成31年3月31日 まで 88.03 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年12月11日 （教）教育施設課 
高積中学校外１校ブロック塀改
修工事

22,020,000 円 0 円 別添 平成30年12月15日 から 19,805,830 円

建築工事業／
とび・土工工

事業
11:00 18000189

和歌山市布施屋字太郎坊４７番
２外１か所

107 日 19,803,853 円 0 平成31年3月31日 まで 89.94 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年12月11日 （教）教育施設課 湊小学校ブロック塀改修工事 14,960,000 円 0 円 別添 平成30年12月15日 から 13,438,000 円

建築工事業／
とび・土工工

事業
11:30 18000194 和歌山市湊二丁目２１９５番３ 107 日 13,428,140 円 0 平成31年3月31日 まで 89.83 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年12月11日 住宅第２課 
平成３０年度見橋団地外壁塗装
改修その他工事

9,633,000 円 0 円 別添 平成30年12月15日 から 8,666,930 円

塗装工事業 13:30 18000175 和歌山市冬野１３７５番 100 日 8,666,930 円 0 平成31年3月24日 まで 89.97 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年12月14日 公共建築課 
新和歌山市民図書館書架・什器
等整備工事

372,200,000 円 334,980,000 円 別添 平成31年2月27日 から 330,300,000 円

建築工事業／
内装仕上工事

業
9:30 18000151 和歌山市屏風丁１７番外 270 日 330,300,000 円 0 平成32年11月23日 まで 88.74 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年12月14日 河川港湾課 日野川河川改良工事 3,679,000 円 0 円 別添 平成30年12月21日 から 3,284,400 円

土木工事業 10:00 18000181 和歌山市日野地内 80 日 3,265,402 円 0 平成31年3月10日 まで 89.27 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年12月14日 耕地課 水路修繕工事　西山東地区吉礼 1,843,000 円 0 円 別添 平成30年12月21日 から 1,613,900 円

土木工事業 10:30 18000190 和歌山市吉礼地内 100 日 1,610,240 円 0 平成31年3月30日 まで 87.57 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年12月14日 耕地課 水路改良工事　名草地区内原 1,792,000 円 0 円 別添 平成30年12月21日 から 1,572,000 円

土木工事業 11:00 18000170 和歌山市内原地内 100 日 1,570,452 円 0 平成31年3月30日 まで 87.72 ％

大徹建設   智代美建設（株）   （有）出口雅建設   （株）東部建設 4 大徹建設23

（有）サンデン工業   （有）西庄西本建設 2
（有）サンデ
ン工業

22 庄司建設工業   （株）創和建設   大徹建設   智代美建設（株） 4 庄司建設工業

21

三協樹脂建材（株）   （株）山水組   （有）谷村塗装工業   三笠建
設（株）   吉川塗装（株）   （有）芳野組

6
（有）谷村塗
装工業

20
（株）スペース   （株）船場   （株）乃村工藝社   （株）バウハウ
ス丸栄

4
（株）スペー
ス

19

（有）弘成開発   根田建設（株）   （有）サンデン工業   泰興建設
（株）   （株）大平建設   （株）中原建設   中村設備工業（株）
（有）西庄西本建設   （株）平成建機   ワタカ建設（株）

10
泰興建設
（株）

18
（有）サンデン工業   （株）大平建設   （株）中原建設   中村設備
工業（株）   （株）平成建機   ワタカ建設（株）

6
（株）平成建
機

17

16
（株）環境クリーンサービス   （株）北内組   （有）木下興産
（有）弘成開発   （株）コウノ   根田建設（株）   （株）日紀建設
原実業   （有）和西建設

9 原実業



平成３０年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型一
般競争入札

平成30年12月14日 道路管理課 
施設設置工事（待避所設置）そ
の２

1,495,000 円 0 円 別添 平成30年12月21日 から 1,489,000 円

土木工事業 11:30 18000186 和歌山市鳴神地内 90 日 1,302,990 円 0 平成31年3月20日 まで 99.60 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年12月14日 住宅第１課 塩屋団地解体撤去工事 2,387,000 円 0 円 別添 平成30年12月21日 から 2,143,638 円

建築工事業／
とび・土工工

事業
13:30 18000209 和歌山市塩屋６丁目１９９番１ 50 日 2,141,926 円 0 平成31年2月8日 まで 89.80 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年12月14日 （教）教育施設課 宮北小学校給水管改修工事 3,021,000 円 0 円 別添 平成30年12月21日 から 2,716,000 円

管工事業 14:00 18000176 和歌山市納定字前筋２１番 90 日 2,716,000 円 0 平成31年3月20日 まで 89.90 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年12月14日 道路管理課 
舗装維持修繕工事　小倉地区下
三毛外１箇所

3,565,000 円 0 円 別添 平成30年12月21日 から 3,169,401 円

舗装工事業 14:30 18000178 和歌山市下三毛地内外１箇所 70 日 3,167,846 円 0 平成31年2月28日 まで 88.90 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年12月14日 河川港湾課 中島川河川維持工事 3,157,000 円 0 円 別添 平成30年12月21日 から 2,809,600 円

舗装工事業 15:00 18000182 和歌山市杭ノ瀬地内 80 日 2,809,600 円 0 平成31年3月10日 まで 89.00 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年12月18日 耕地課 口ノ池災害復旧工事 9,208,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 9:30 18000203 和歌山市直川地内 120 日 8,060,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年12月18日 （教）教育施設課 
伏虎義務教育学校外１校ブロッ
ク塀改修工事

12,430,000 円 0 円 別添 平成30年12月27日 から 11,163,000 円

建築工事業／
とび・土工工

事業
10:00 18000212

和歌山市東坂ノ上丁３番外１か
所

95 日 11,163,000 円 0 平成31年3月31日 まで 89.81 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年12月18日 （教）教育施設課 
雑賀崎小学校ブロック塀改修工
事

9,238,000 円 0 円 別添 平成30年12月27日 から 8,256,990 円

建築工事業／
とび・土工工

事業
10:30 18000213

和歌山市西浜字大浦ノ坪１１４
８番

95 日 8,254,120 円 0 平成31年3月31日 まで 89.38 ％

隼総建   益田工業（有）   保田建設（株）   （有）ユートピア建設
（株）ＲｅＲ建築事務所

5
（株）ＲｅＲ
建築事務所

31

0 0

入札参加者が
１者のため入
札公告文５の
規定により入
札取りやめ

30 庄司建設工業   隼総建   （有）ユートピア建設 3 庄司建設工業

29

永昇建設（株）   亀井建設工業（株）   弘安建設（株）   （株）関
組   （株）杖村舗装建設   松浦舗道建設（株）   三笠建設（株）
（有）山口工業

8
（株）杖村舗
装建設

28
永昇建設（株）   （株）関組   （株）杖村舗装建設   松浦舗道建設
（株）   三笠建設（株）

5
永昇建設
（株）

27

（有）金坂重機   庄司建設工業   益田工業（有）   （株）宮井組
（有）ユートピア建設   （有）芳野組   （株）吉本園芸

7 （株）宮井組

26 （株）藤島建設   （株）藤本水道   和歌山配管工事（株） 3
和歌山配管工
事（株）

25

24 （株）北内組   根田建設（株） 2
根田建設
（株）



平成３０年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型一
般競争入札

平成30年12月18日 （教）教育施設課 
西脇小学校外１校ブロック塀改
修工事

6,113,000 円 0 円 別添 平成30年12月26日 から 5,491,150 円

建築工事業／
とび・土工工

事業
11:00 18000211

和歌山市西庄字ヲムラゲ１０１
１番外１か所

96 日 5,482,494 円 0 平成31年3月31日 まで 89.83 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年12月18日 （教）教育施設課 
川永小学校外１校ブロック塀改
修工事

5,715,000 円 0 円 別添 平成30年12月26日 から 5,113,200 円

建築工事業／
とび・土工工

事業
11:30 18000195

和歌山市楠本字南ノ口２８７番
外１か所

96 日 5,086,096 円 0 平成31年3月31日 まで 89.47 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年12月18日 住宅第２課 平井第３団地外壁塗装改修工事 8,521,000 円 0 円 別添 平成30年12月26日 から 7,664,000 円

塗装工事業 13:30 18000200 和歌山市平井１１３番 95 日 7,663,830 円 0 平成31年3月30日 まで 89.94 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年12月18日 住宅第２課 平井第３団地屋上防水改修工事 5,837,000 円 0 円 別添 平成30年12月26日 から 5,251,050 円

防水工事業 14:00 18000201 和歌山市平井１１３番 95 日 5,251,050 円 0 平成31年3月30日 まで 89.96 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年12月21日 河川港湾課 前代川護岸改修関連工事その１ 71,821,000 円 0 円 別添 平成30年12月27日 から 64,384,588 円

土木工事業 9:30 18000204 和歌山市吉礼地内 95 日 64,384,588 円 0 平成31年3月31日 まで 89.65 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年12月21日 河川港湾課 前代川護岸改修工事その２ 71,801,000 円 0 円 別添 平成30年12月27日 から 64,254,173 円

土木工事業 10:00 18000202 和歌山市吉礼地内 95 日 64,120,004 円 0 平成31年3月31日 まで 89.49 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年12月21日 河川港湾課 
市道有功１２３号線災害復旧工
事

61,189,000 円 0 円 別添 平成30年12月27日 から 54,633,436 円

土木工事業 10:30 18000191 和歌山市園部地内 95 日 54,530,190 円 0 平成31年3月31日 まで 89.29 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年12月21日 （教）教育施設課 
今福小学校外２校ブロック塀改
修工事

35,210,000 円 0 円 別添 平成30年12月27日 から 31,682,162 円

建築工事業／
とび・土工工

事業
11:00 18000197

和歌山市今福三丁目１５９６番
１外２か所

95 日 31,678,996 円 0 平成31年3月31日 まで 89.98 ％

（株）坂口興業   （有）西尾組   隼総建   （有）ユートピア建設
（株）ワッグ建設

5 隼総建39

（株）オオジ建設   （株）川嶋工業   （株）坂口興業   （株）三愛
基礎工業   （株）城南建設   （株）関組   （株）東部建設   中村
設備工業（株）   （有）ユートピア建設   良誠工業（株）   （有）
和西建設

11
良誠工業
（株）

38
（株）川嶋工業   （株）三愛基礎工業   （有）ユートピア建設   良
誠工業（株）

4
（株）三愛基
礎工業

37

オーロン物産（株）   大芝建材（株）   三協樹脂建材（株）
（株）新光商事   （有）西庄西本建設   和防工業（株）

6
大芝建材
（株）

36
（株）オオジ建設   （株）川嶋工業   （株）坂口興業   （株）三愛
基礎工業   （株）関組   （株）東部建設   （有）ユートピア建設
良誠工業（株）

8
良誠工業
（株）

35

（有）弘成開発   （有）サンデン工業   （株）中原建設   和永建設
工業（株）

4
（有）弘成開
発

34
三協樹脂建材（株）   （株）新光商事   三笠建設（株）   山田塗装
店   吉川塗装（株）   （有）芳野組

6
吉川塗装
（株）

33

32
（有）サンデン工業   （株）中原建設   （有）西庄西本建設   和永
建設工業（株）   ワタカ建設（株）

5
（株）中原建
設



平成３０年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型一
般競争入札

平成30年12月21日 （教）教育施設課 
河西中学校外１校ブロック塀改
修工事

26,480,000 円 0 円 別添 平成30年12月27日 から 23,830,000 円

建築工事業／
とび・土工工

事業
13:30 18000198

和歌山市松江北５丁目１９番１
外１か所

95 日 23,830,000 円 0 平成31年3月31日 まで 89.99 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年12月21日 耕地課 
水路改良工事　西山東地区境原
外１か所

4,627,000 円 0 円 別添 平成30年12月27日 から 4,023,200 円

土木工事業 14:00 18000208 和歌山市境原地内外１か所 70 日 4,004,800 円 0 平成31年3月6日 まで 86.95 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年12月21日 耕地課 農道改良工事　東山東地区矢田 2,370,000 円 0 円 別添 平成30年12月27日 から 2,115,500 円

土木工事業 14:20 18000210 和歌山市矢田地内 70 日 2,114,736 円 0 平成31年3月6日 まで 89.26 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年12月21日 公園緑地課 和歌山東公園野球場整地工事 4,595,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 14:40 18000199 和歌山市北出島１３３番 95 日 4,010,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年12月21日 道路管理課 
施設設置工事（待避所設置）そ
の３

3,060,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 15:00 18000207 和歌山市北野地内 80 日 2,670,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年12月21日 道路管理課 サイクリングロード整備工事 2,370,000 円 0 円 別添 平成30年12月27日 から 2,056,000 円

とび・土工工
事業

15:20 18000215 和歌山市布引地内外５箇所 60 日 2,051,424 円 0 平成31年2月24日 まで 86.75 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年12月21日 （教）教育施設課 
河西コミュニティセンター高圧
ケーブル取替工事

1,230,000 円 0 円 別添 平成30年12月27日 から 1,106,050 円

電気工事業 15:40 18000192
和歌山市松江北２丁目２０番７
号

90 日 1,103,300 円 0 平成31年3月26日 まで 89.92 ％

（有）栄起創建   亀井建設工業（株）   三笠建設（株）   山路ライ
ン（株）   （有）ユートピア建設

5
山路ライン
（株）

46 （有）白川電気工事   （有）ニシジデンキ住設 2
（有）ニシジ
デンキ住設

45

0 0
入札参加者が
なかったため
入札取止め

44 0 0

入札参加者が
１者のため入
札公告文５の
規定により入
札取りやめ

43

（株）オオジ建設   （株）創和建設   大徹建設   力土建（有）
智代美建設（株）   （株）宮﨑建設   和永建設工業（株）

7
（株）宮﨑建
設

42

（有）アクアテック   （株）大堀建設   （株）協和開発   （有）國
友組   （株）創和建設   大徹建設   力土建（有）   智代美建設
（株）   （株）東部建設   （株）東陽園建設   （有）方希産業
（株）宮﨑建設   （株）矢田建設   （有）ユートピア建設   （有）
ユカワ開発   和永建設工業（株）

16
（株）協和開
発

41

40
（株）川嶋工業   中村設備工業（株）   （株）日紀建設   （有）西
庄西本建設   ワタカ建設（株）   （有）和西建設

6
中村設備工業
（株）


	一覧表（公表用）

